
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. “NUOVO PONTE DI NONA” -  VIA GASTINELLI N. 58 - 00132 - ROMA 

C.M.RMIC8CR006 – C.F. 97616400582 

TEL. 06/22180417- fax: 06/22188121 

e-mail: rmic8cr006@istruzione.it – pec: rmic8cr006@pec.istruzione.it 

sito web: icnuovopontedinonarm.gov.it 

 

 

Prot. n. 8580 /4.1.v Roma 13/10/2016 

 

 

 

                                                                                                Al DSGA  Sig.ra Colanera Maria Giuseppina 

 

 Al Sito Web d’Istituto - Fascicolo PON  

 

 

OGGETTO: Determina per la liquidazione incarico di Direttore Amministrativo  per la redazione 

del piano esecutivo relativo al progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-84  CUP: 

G86J15001570007 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La nota MIUR Avviso prot. n. 9035 del 13 luglio 2015 e allegati avente come 

oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2015. Avviso 

pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, 

l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II 

infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” –Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

 

VISTA L’autorizzazione   prot.   n°   AOODGEFID/1762   del   20/01/2016, trasmessa 

dal MIUR per via telematica, con la quale viene autorizzato il progetto e 

l’impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 

del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

Asse II infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 



chiave; 

 

 

  

  

VISTA la deliberazione  del Consiglio di Istituto n. 90 del 21/09/2015 con la quale è  stata 

data formale autorizzazione all’espletamento del Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-

LA-2015-84 CUP: G86J15001570007; 

 

VISTO              Il proprio decreto di assunzione in bilancio, protocollo n. 1079 del 09/02/2016 con il 

quale l’importo finanziato per il Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-84 CUP: 

G86J15001570007 pari ad euro 18.497,04, è stato previsto nel Programma annuale 

per il corrente esercizio finanziario all’aggregato 04/01 delle entrate ed al P/11 delle 

uscite; 

 

VISTA La ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti; 

 
TENUTO CONTO            Delle indicazioni contenute nelle Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle 

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020; 

 

VISTA               La determina con la quale veniva conferito alla Sig.ra Colanera Maria Giuseppina 

DSGA, l’incarico di Direttore SGA per lo svolgimento delle attività amministrativo-

contabili relative al progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-84 CUP: 

G86J15001570007 Prot. n. 1549/4.1.v del 25/02/2016  

 

VISTO E 

CONTROLLATO                

Il registro delle presenze dal quale risulta che il docente ha effettuato n. 9 ore per 

svolgere il predetto incarico; 

DECRETA 

Il costo totale per la liquidazione dell’incarico conferito quale Direttore SGA per lo svolgimento 

delle attività amministrativo-contabili relative al Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-84 CUP: 

G86J15001570007 ammonta ad 

 €   321,69  di cui 

€ 136,31 importo netto da liquidare al DSGA; 

€ 105,69 da versare all’erario per ritenute a carico del dipendente; 

€ 58,56 da versare all’erario per ritenute a carico Stato; 

€ 20,57 da versare alla Regione Lazio per IRAP dovuta. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Monaco 
    ( Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice Amministrazione digitale e della connessa  

normativa vigente) 

 


		2017-07-31T14:54:00+0200
	MNCDNL72D56F839I




